
DA MARTEDÌ  7.4.DA GIOVEDÌ 2.4.

DA GIOVEDÌ 2.4. A SABATO 4.4. | DEAL DI PASQUA

Di più per la vita.  
2. – 8.4.2026

GARANTITE

GIORNATE DI FESTA
A PREZZI VANTAGGIOSI

PREZZO
ALDIPER PASQUA AL

REGALA GIOIA 

PREZZO WOW WPREZZO
ALDI

MATITE OPPURE 
PENNARELLI  
ACQUERELLABILI
•	matite colorate acquerellabili, 24 pezzi,
•	pennello con serbatoio d’acqua con diverse punte, 6 pezzi, oppure
•	pennarelli acquerellabili, 18 pezzi
842579

per confezione

3.99
​

altri 
modelli

FIGURE DI PASQUA 
DA COLORARE
diverse varietà, a seconda del tipo  
con 10 colori e 2 pennelli
•	coniglietti, 2 pezzi,
•	portauova, 3 pezzi,
•	uova di Pasqua, 2 pezzi, ecc.
857204

per set

3.99
​

CUCINA IN LEGNO
•	dimensioni: 73 × 94.5–96 × 33 cm
•	per bambini dai 3 anni
856760

al pezzo

39.99
​

altri 
modelli

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamen-
te  esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusiva-
mente  per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di 
composizione e stampa. © 2026 ALDI SUISSE AG

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo  
pubblicitario è stato  

stampato su carta  
certificata FSC®.

Settimana 14
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali  
nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	  8.00 – 17.00

E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

ORIGINAL  
OPPURE ZERO
52906 / 52911
Ulteriori informazioni a pagina 2

ORATA 
ASC
712315
Ulteriori 
informazioni  
a pagina 3

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE  
DOCG
805020
Ulteriori informazioni  
a pagina 3

5.89
-50%

per confezione 
da 6 11.94

-.99
-44%

per 100 g 1.79

4.19
-50%
per bottiglia 8.49

altre 
varietà

PALLONI  
ASSORTITI
857898
Ulteriori  
informazioni  
a pagina  32

al pezzo

6.99

2

1

SABBIERA CON 
COPERTURA
855778
Ulteriori informazioni  
a pagina 24

al pezzo

49.99
2

BOUQUET DI TULIPANI 
«AUGURI DI PASQUA»
753175
Ulteriori informazioni a pagina  20

per mazzo

12.99
1 3

I NOSTRI ORARI  
DI APERTURA  

A PASQUA:

TAVOLA DA  
PILATES
854417
Ulteriori informazioni  
a pagina  30

al pezzo

39.99
​

4

3

3

4

SABBIERA CON TETTO
dimensioni da montata: 126 × 121 × 118 cm
855778

PREZZO WOW!

al pezzo

49.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 2.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



DEAL DI PASQUADA GIOVEDÌ 2.4. A SABATO 4.4.

RISPARMIA 
FINO A

50%DI PASQUA
OFFERTE

A PICCOLO PREZZO

ORIGINAL OPPURE ZERO
6 x 1.25 litri
bottiglia singola = -.99 
52906 / 52911

ORATA ASC
ca. 660 g
712315

OROPERLA 
PROSECCO 
SUPERIORE DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

5.89
-50%

per confezione 
da 6 11.94

-.79/litro

-.99
-44%

per 100 g 1.79

9.90/kg

4.19
-50%
per bottiglia 8.49

5.59/litro

Venerdì Santo può 
arrivare: abbiamo  

il pesce.

32



BASSO PREZZO
GARANTITO

WEEKENDDEALSWEEKENDDEALS

GHERIGLI DI NOCI  
DELLA CALIFORNIA
200 g
815375

FORMAGGIO A PASTA 
MOLLE IN SALAMOIA
1 kg
28319

5.45
-31%

per confezione 7.95

​

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

1.99
-50%

per confezione 3.99

-.50/100 g

1.99
-32%

per confezione 2.95

1.-/100 g

VINO DA APERITIVO 
LA FLEUR DE NINA
17% vol.
0.75 litro
835954

3.99
-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

ELFBAR
ELFA PRO PODS 
diverse varietà
confezione da 2
751131 / 737276 / 737304 / 
751099 / 732044 / 732045

per confezione

7.99

FILETTI CROCCANTI
diverse varietà
400 g
808817

DEAL DEL WEEK-ENDDEAL DEL WEEK-END

DEAL DEL WEEK-END DA GIOVEDÌ 2.4. A SABATO 4.4.

5

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 2.4. A MERCOLEDÌ 8.4.

RISPARMIA 
FINO A

50%

4



SUPERDEAL DONNERSTAG, 2.4. – MITTWOCH, 8.4.

IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

RISPARMIA 
FINO A

32%

MELE ROSSE 
BRAEBURN
SVIZZERE

1 kg
747484

1.99
-28%

per confezione 2.79

3.49
-22%

per confezione 4.49

-.70/100 g

ASPARAGI 
BIANCHI
origine:  
si veda la confezione
500 g
705734

PERE
origine: si veda la confezione
1 kg
71183

ZUCCHINE BIO
origine: si veda la confezione
500 g
733088

1.69
-29%

per confezione 2.39

1.35
-32%

per confezione 1.99

-.27/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 2.4. A MERCOLEDÌ 8.4.

76



BASSO PREZZO
GARANTITO

RISPARMIA 
FINO A

20%

FILETTO DI MAIALE
ca. 500 g
28341

2.39
-20%

per 100 g 2.99

​23.90/kg

FILETTO DI MANZO BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

PROMOZIONE 
da giovedì 2.4.

fino a esaurimento scorte

47.90/kg​

per 100 g

4.79

COTOLETTA  
DI MAIALE MAGRA
500 g
62812

sempre disponibile

per confezione

8.49
1.70/100 g

ASC SALMONE  
AFFUMICATO A CALDO
•	al naturale, oppure
•	al pepe
125 g
855800

TROTA IRIDEA 
SALMONATA
100 g
832471

sempre disponibile

per confezione

3.39
​

FILETTO DI SALMONE 
NORVEGESE
300 g
812652

4.99
-24%

per confezione 6.59

1.66/100 g

Da giovedì 2.4.  
a sabato 4.4.

SALMONE  
DA GRIGLIARE
•	all’aneto, oppure
•	alla Toscana
250 g
861849

sempre disponibile

per confezione

8.99
3.60/100 g

Venerdì Santo  
può arrivare:  

abbiamo  
il pesce.

sempre disponibile

al pezzo

3.95
3.16/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTOSUPERDEAL DA GIOVEDÌ 2.4. A MERCOLEDÌ 8.4.

8 9



MIGLIORI
LE NOSTRE

PER PASQUA
ETICHETTE

4

6

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

7.99
per bottiglia

10.65/litro

BASSO
PREZZO

6

LES ETERNELLES  
ST. SAPHORIN 
LAVAUX AOC
12.5% vol.
0.7 litro
61325

10.99
per bottiglia

15.70/litro

BASSO
PREZZO

5

51

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% vol.
0.75 litro
61054

6.99
per bottiglia

9.32/litro

BASSO
PREZZO

1
2

RONCO DI 
SASSI BIANCO
13% vol.
0.75 litro
805078

7.99
per bottiglia

10.65/litro

BASSO
PREZZO

2

CUVÉE DES 
ALPES VDP
12% vol.
0.75 litro
41460

7.99
per bottiglia

10.65/litro

BASSO
PREZZO

3

3

FOREST HILL
SHIRAZ  
CABERNET
13% vol.
0.75 litro
8043803.55

per bottiglia

4.73/litro

BASSO
PREZZO

4

PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 2.4.

1110



UOVA DI MARZAPANE 
GOURMET
diverse varietà
100 g
813581

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
​

OVETTI DI 
MARZAPANE 
GOURMET
•	marzapane, oppure
•	marzapane- 

arancia
125 g
813582

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
1.99/100 g

OVETTI DI PASQUA  
RIPIENI
•	crema al latte, oppure
•	crema alla fragola
150 g
854618

OVETTI TARTUFATI
•	liquore all’arancia, oppure
•	Marc de Champagne
150 g
855224

da 18 anni, 
contiene alcol

da 18 anni 
contiene alcol

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

OSTERPHANTASIE  
OVETTI ASSORTITI
•	popcorn,
•	brownie, oppure
•	cornflakes
110 g
857763

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79
1.63/100 g

OVETTI «TOPOLINO  
AL LATTE»
•	crema al latte, oppure
•	crema di nocciole
130 g
842513

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.30/100 g

OVETTI DI  
PASQUA RIPIENI
200 g
854292

disponibile stagionalmente

per confezione

2.39
1.20/100 g

OVETTI DI  
PASQUA RIPIENI
500 g
854293

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
1.20/100 g

OVETTI DI  
CIOCCOLATO 
SVIZZERO,  
RIPIENI
300 g
742661

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
2.-/100 g

RAGUSA OPPURE 
CAMILLE BLOCH 
OPPURE TORINO  
OVETTI RIPIENI
diverse varietà
156 g/140 g
743609

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
4.48/4.99/100 g

altre  
varietà

OVETTI DI PASQUA 
PREMIUM
•	pralinati,
•	nougat croccante, oppure
•	nougat
150 g
811726

altre  
varietà

MINI OVETTI  
DI PASQUA 
diverse varietà
150 g
811787

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

altre  
varietà

UOVA DI CIOCCOLATO 
AL CUCCHIAIO
•	crema di latte, oppure
•	crema di cioccolato
4 x 36 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
823586

disponibile stagionalmente

per confezione da 4*

2.99
2.08/100 g

PICCOLI PREZZI
PER UNA GRANDE FESTA

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
1.66/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

Gli articoli su questa pagina sono 
disponibili solo in alcune filiali.

OVETTI ALLA 
NOCCIOLA
150 g
854625

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
1.66/100 g

da 18 anni, 
contiene alcol

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

1312



LECCA-LECCA DI CIOCCOLATO  
DI PASQUA
10 x 15 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
856844

LA PASQUA
AL PREZZO

ALDI

GUSTARSI

CONIGLIETTO SEDUTO 
CON CIONDOLO
•	cioccolato al latte,
•	cioccolato fondente,  

oppure
•	cioccolato bianco
150 g
854411

MINI CONIGLIETTO 
SEDUTO
50 g
841967

CONIGLIETTO 
CON CIONDOLO
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato bianco
40 g
742663

CONIGLIETTI ASSORTITI
5 x 10 g
854648

disponibile stagionalmente

per confezione

1.75
-.35/ 
10 g

CONIGLIETTO  
DI PASQUA  
DI PASTICCERIA
200 g
813538

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
2.-/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.19
-.24/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.95
-.24/10 g

NIDO DI PASQUA
200 g
812728

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.99
2.50/100 g

FIGURE DI PASQUA
•	coniglietti,
•	pulcini, oppure
•	mix
100 g
844544

altre  
varietà

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79
​

CONIGLIETTO SEDUTO 
PREMIUM
•	cioccolato al latte e  

nocciola, oppure
•	cioccolato bianco e fragola
125 g
822110

altre  
varietà

altre  
varietà

GRAZIOSO 
ANIMALE  
DI PASQUA
•	coniglietto,
•	pulcino, oppure 
•	agnellino
150 g
855222

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

SACCHETTO ASSOR-
TITO DI PASQUA
250 g
854652

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.60/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
2.39/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione da 10*

1.99
1.33/100 g

MONETE  
DI CIOCCOLATO  
DI PASQUA
115 g
859016

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
2.17/100 g

CONTENITORE A  
FORMA DI UOVO DI  
PASQUA CON DOLCETTI
•	coniglietto che gioca, oppure
•	coniglietto che abbraccia
97 g
743717

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
4.11/100 g

CONFEZIONE DI MINI 
FIGURE DI PASQUA
•	coniglietti,
•	pulcini, oppure
•	agnellini
125 g
854495

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.39/100 g

altre  
varietà

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

1514



LA PROMESSA DEL 
PREZZO PIÙ BASSO

FORMAGGIO 
ALLA GRECA
250 g
823670

GOUDA OLANDESE
450 g
806339

3.45
per confezione

-.77/100 g

BASSO
PREZZO

FORMAGGIO  
DA RACLETTE  
A FETTE
400 g
61234

4.99
per confezione

1.25/100 g

BASSO
PREZZO

TOMME  
VAUDOISE
•	al pepe, oppure
•	al naturale
100 g
39308

1.79
per confezione

BASSO
PREZZO

MOZZARELLA, 
GRATTUGIATA
250 g
8063172.69

per confezione

1.08/100 g

BASSO
PREZZO

MISCELA PER 
TORTE AL  
FORMAGGIO
250 g
395693.15

per confezione

1.26/100 g

BASSO
PREZZO

2.45
per confezione

1.23/100 g

BASSO
PREZZO

FETA
al naturale
200 g
849486

2.49
per confezione

1.78/100 g

BASSO
PREZZO FORMAGGIO A 

FETTE ITALIANO
•	provola, oppure
•	 scamorza
140 g
824363

1.79
per confezione

-.72/100 g

BASSO
PREZZO

PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 2.4.

1716



BAGUETTE
250 g
853084

-.89
al pezzo

-.36/100 g

BASSO
PREZZO

MIELE BIO IN 
DISPENSER
•	fluido, oppure
•	cremoso
340 g
846406

2.75
per confezione

-.81/100 g

BASSO
PREZZO

SUCCO DI 
ARANCIA  
FAIRTRADE
1 litro
835898

1.79
per confezione

BASSO
PREZZO

ESPRESSO BIO 
FAIRTRADE
chicchi interi
1 kg
825737

12.49
per confezione

BASSO
PREZZO

ESPRESSO 
TRADIZIONE
chicchi interi
1 kg
810390

7.99
per confezione

BASSO
PREZZO

PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE
90 g
812626

3.99
per confezione

4.43/100 g

BASSO
PREZZO

SALAME FRANCESE
•	salame ad anello, 250 g,
•	salame alle nocciole, 250 g, oppure
•	salame intero, 225 g
32679

5.99
per confezione

2.40/2.66/ 

100 g

BASSO
PREZZO

SPECK  
TIROLESE
400 g
5318711.49

per confezione

2.87/100 g

BASSO
PREZZO

MARGARINA  
CON OLIO  
DI GIRASOLE
500 g
805952

2.19
per confezione

-.44/100 g

BASSO
PREZZO

PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 2.4.

1918



CARDIGAN  
DA DONNA
•	taglie: S (36/38)–L (44/46)
•	 taglio comodo, scollo a V,  

maniche lunghe, lunghezza corta
855942

BIANCHERIA  
INTIMA DA DONNA
•	reggiseno: taglie: 75B–85E, oppure
•	slip: taglie: S–L, confezione doppia
857171

al pezzo

9.99
​

altri  
colori

altri  
set

al pezzo/per confezione

6.99
​

COMPLETO  
PER LA CASA DA DONNA
misure: 34–46
855683

per set

14.99
​

PREZZO WOWWPREZZO
ALDI

SNEAKER  
DI TELA DA DONNA
misure: 37–41
857743

per paio

6.99
​

ZAMIOCULCAS
in vaso di ceramica da 19 cm,  
altezza: 50 cm, i per ambienti 
interni, m irrigazione media, 
sh sole o mezz’ombra*
716914

ORTENSIA
in vaso da 19 cm, altezza: 45 cm, grosse 
infiorescenze di colore blu, lilla, rosa, 
rosso e bianco, a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra, * resistente 
alle basse temperature*
704469

ALBERO  
DA FRUTTO
altezza: 140 cm, innesto  
di 2 anni, diversi tipi come 
meli, peri e ciliegi,  
a per ambienti esterni, 
m annaffiare regolar- 
mente, sh sole o mezza 
ombra, * resistente alle 
basse temperature*
710942

al pezzo

6.99
​

BOUQUET DI TULIPANI 
«AUGURI DI PASQUA»
con tulipani pieni e waxflower in  
diversi colori, 22 steli*
753175

PREZZO
ALDIVERDE AL

OASI

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

altri  
colori

STIVALETTI  
DA DONNA
misure: 37–41
854681

FIORI DA BALCONE 
«SUNNY SUMMER»
in vaschetta da 6, diverse combinazioni 
per un’esplosione di colori come gerani 
zonali, verbena e petunie, a per  
ambienti esterni, m annaffiare rego-
larmente, sh sole o mezz’ombra*
744055

senza 
vaso

altri  
colori

ROSE FAITRADE
in diversi colori di fioritura, 
con 10 steli per mazzo*
847644

senza 
vaso

TULIPANI
in diversi colori, con 9 steli*
859777

diversi  
colori

disponibile stagionalmente

per mazzo

3.75

diversi  
colori

BOUQUET 
DI TULIPANI
in diverse varianti di colore, con 13 steli  
per mazzo, diverse  qualità come  
tulipani pappagallo, tulipani sfrangiati  
e tulipani pieni*
859787

disponibile stagionalmente

per mazzo

7.99
al pezzo

17.99
​

per vaschetta

5.99
​

RANUNCOLI
in vari colori di fioritura, 
con 8 steli per mazzo*
752515

disponibile stagionalmente

per mazzo

4.99
3.39
-66%

per mazzo 9.95

disponibile stagionalmente

confronto con la concorrenza

PREZZO WOW!

al pezzo

7.99
PREZZO WOW!

per mazzo

12.99

KRONTALER
OROLOGIO DA 
POLSO DA  
DONNA OPPURE 
DA UOMO
•	orologio di precisione
•	impermeabile fino  

a 5 bar
•	con batteria
853416

al pezzo

2.99
​

per paio

14.99
​

senza 
vaso

altri  
colori

altre  
varietà

senza 
vaso

STILE
AL MIGLIOR

VESTITI CON

PREZZO

PIAGIAMA 
CAPRI DA DONNA
misure: 36–46
829878

al pezzo

9.99
PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 2.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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al pezzo/per confezione

4.99
​

ACCESSORI PER LA PIZZA
diverse varietà
857751

diversi  
modelli

altri  
modelli

al pezzo/per set

6.99
​

JESCOLLECTION 
ARTICOLI PER LA 
CASA ASSORTITI
diversi articoli
836676

GRIGLIATE
ALLA PORTATA

DI TUTTI
diversi 
articoli

al pezzo/per set

2.-

CARBONE DI LEGNA 
PER GRIGLIA
•	prodotto puramente naturale
•	brucia facilmente
•	duratura per una  

grigliata perfetta
3 kg
831600

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.33/kg

IL MEGLIO
SCEGLI

RISPARMIANDO

ESTINTORE
•	elevato potere antincendio  

e semplice da usare
•	per ambienti interni ed esterni
•	portata del getto: 3–4 m
•	tempo di svuotamento: 25 secondi
•	senza PFAS
857739

al pezzo

9.99
​

SPAZZOLE PER BARBECUE
cinque spazzole un unico obiettivo:  
la perfetta pulizia per gustarti al meglio  
la tua grigliata
856355

PIETRA DA PIZZA
•	rotonda: 38 cm Ø, oppure
•	rettangolare: dimensioni: 38 × 30 cm (L × l )
857035

altri  
modelli

al pezzo

5.99
​

al pezzo/per set

2.99
​

CESTELLI ASSORTITI DA BARBECUE
in acciaio inossidabile
•	vaschetta da barbecue,  

dimensioni: 34.5 × 18.7 × 4.1 cm, oppure
•	padelle da barbecue, set da 2: con spatola in legno  

da agganciare, dimensioni: 19.7 × 12.7 × 2.6 cm, oppure
•	wok da barbecue dimensioni: 23 × 18 × 9.5 cm
856997

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 2.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ASSICURATO
DIVERTIMENTO

VANTAGGIOSO
A PREZZO

CUCINA  
IN LEGNO
•	dimensioni: 73 × 94.5–96 × 33 cm
•	per bambini dai 3 anni
856760

al pezzo

39.99
​

PICCOLI 
ACCESSORI 
IN LEGNO  
OPPURE GILET  
PER GIOCO  
DI RUOLO
855991

per set

14.99
​

SABBIERA CON TETTO
dimensioni da: 126 × 121 × 118 cm
855778

GIOCHI DA  
TAVOLO IN LEGNO
diversi modelli
855512

al pezzo

4.99
​

altri  
modelli

altri  
modelli

PREZZO WOW WPREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

49.99

senza puzzle

ORGANIZZATORE  
DI PUZZLE
•	per puzzle fino a 1000 pezzi
•	include 4 cassetti scorrevoli  

e piedini antiscivolo
856442

al pezzo

24.99
​

ASSORTIMENTO DI PUZZLE
con 1000 pezzi resistenti
842272

per confezione

3.99
​

altri  
soggetti

diversi 
modelli

altri set

altri  
modelli

SET PER  
ATTIVITÀ  
CREATIVE  
PER BAMBINI
diversi modelli
857393

per set

1.99
​

MATITE OPPURE 
PENNARELLI  
ACQUERELLABILI
•	matite colorate acquerellabili, 24 pezzi,
•	pennello con serbatoio d’acqua, con diverse 

punte, 6 pezzi, oppure
•	pennarelli acquerellabili, 18 pezzi
842579

per confezione

3.99
​

KIT PER IL FAI DA TE DI PASQUA
•	crea la tua ghirlanda di Pasqua per la porta,
•	crea le tue decorazioni di Pasqua da appendere,
•	utilizza il verde di Pasqua per le decorazioni
842277

per set

2.49

CANDELINE
disponibile in diversi modelli
857896

per confezione

1.49
​

diversi 
modelli

diversi 
modelli

FIGURE DI PASQUA 
DA COLORARE
diverse varietà, a seconda  
del tipo con 10 colori e 2 pennelli
•	coniglietti, 2 pezzi,
•	portauova, 3 pezzi,
•	uova di Pasqua, 2 pezzi, ecc.
857204

per set

3.99
​

FIGURE DI PASQUA 
BLUEY
diverse varietà
857689

al pezzo

5.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 2.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Clicca qui per leggere il  
rapporto completo

Confronto dei carrelli ufficiale effettuato  dalla rivista svizzera dei consumatori  K-Tipp nell’edizione 1 / 14 gennaio 2026

LA MIGLIORE QUALITÀNON DEV’ESSERE PERFORZA COSTOSA!

K-Tipp Nr. 1  14. Januar 2026

Qualität hat in vielen Fällen nichts mit dem Preis  
zu tun. Das zeigt sich auch bei den Warentests,  
die K-Tipp, «Saldo» und «Gesundheitstipp» letztes 
Jahr durchgeführt haben. Eine Auswertung.

W er eine gute Hand-seife will, macht mit der Flüssig-seife «Lacura Body» von Aldi nichts falsch. Sie wirkt gegen Viren und enthält keine Stof-fe, die Allergien auslösen oder Gewässer verschmutzen kön-nen. Eine Flasche à 500 Mil-liliter kostet 89 Rappen. Zum Vergleich: Das Markenpro-dukt von Palmolive ist zwar ebenso wirksam, enthält aber schädliche Stoffe. Und es kos-tet mit Fr. 4.30 für 300 Milli-liter deutlich mehr als das Aldi-Produkt.
Das Ergebnis stammt aus einem Labortest des K-Tipp. Zusammen mit den Schwes-termagazinen «Saldo» und «Gesundheitstipp» führt er je-des Jahr rund 100 Produkte-tests durch. Die Testredakti-on beschafft dazu die Waren anonym in den Läden. So ist gewährleistet, dass Herstel-ler die Produkte nicht mani-pulieren können, um im Test besser abzuschneiden.

Die teuersten Produkte glatt geschlagen Die Untersuchungen der letz-ten 20 Jahre zeigen: Teurer bedeutet nicht unbedingt bes-ser. So auch im vergangenen Jahr. In 16 von 32 Lebensmit-tel- und Kosmetiktests schnitt mindestens ein Produkt der Discounter Aldi, Denner und 

Lidl oder aus den Billiglinien M-Budget (Migros) und PrixGarantie (Coop) besser ab als das teuerste Produkt im Test. Sechs Mal stellten die Bil-liglinien sogar den Testsieger (siehe Kasten). Das war bei den teuersten Produkten nur drei Mal der Fall. Beispiele:  ■ Der Allzweckreiniger von M-Budget schnitt besser abals die beträchtlich teureren Markenprodukte von Meis-ter Proper, Der General undAjax. Er reinigte Fussbödengut und enthielt keinerleiheikle Stoffe.
 ■ Die Schokolade von AldiChoceur schaffte als einzige sowohl beim Gehalt an ge-sunden Pflanzenstoffen wie auch bei der Belastung mitdem giftigen Kadmium eine gute Note. Die Markenschog-gi von Läderach dagegen ent-hielt weniger gesunde Pflan-zenstoffe und deutlich mehr Kadmium.

 ■ Die Tampons von Lidl sind sehr saugfähig und frei von Schadstoffen. Im teuerstenProdukt der Marke Natra-care dagegen fand das Labor eine möglicherweise krebs-erregende Substanz. ■ Der Coop-BohnenkaffeePrix Garantie enthielt nur ge-ringe Mengen des krebser-regenden Stoffs Acrylamidund auch keine Pestizide und schädlichen Metalle. Mit die-

 Billigprodukte sind oft besser als Markenartikel
VIENI 

DA ALDI E  RISPARMIA

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

AL

VACANZE
BALNEARI

PREZZO
ALDI

Tuffati e goditela!

Desideri il sole che ti riscalda la pelle e il profumo del mare? Con ALDI SUISSE TOURS 
le vacanze al mare diventano momenti di pura leggerezza, su spiagge dorate o coste 
turchesi, dove l’Adriatico brilla alla luce del tramonto.

Goditi il rumore delle onde, l’acqua limpida e i momenti che profumano d’estate e 
che rimarranno a lungo nella tua memoria.
 
ALDI SUISSE TOURS ti porta nelle più belle spiagge di questa estate.

SPAGNA/MINORCA

SON XORIGUER
Hotel Sagitario Princesa Playa****
8 giorni/7 notti, mezza pensione
20.06. – 19.09.26
Codice viaggio: 9823568

GRECIA/RODI

LINDOS
Hotel Lindos Breeze Beach*****
8 giorni/7 notti, all inclusive
14.05. – 15.10.26
Codice viaggio: 9832864

THAILANDIA

KHAO LAK
The Leaf Oceanside by Katathani***sup.
17 giorni, colazione
09.07. – 17.10.26
Codice viaggio: 9834228

ITALIA/VENETO

PESCHIERA DEL GARDA
Villaggio Camping Bella Italia*****
3 – 14 notti, senza pasti, colazione 
o mezza pensione
06.04. – 31.10.26
Codice viaggio: 9827067

ITALIA/TOSCANA

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Camping Maremma Sans Souci
5 notti, senza pasti 
5, 7, 10 o 14 notti
04.04. – 24.10.26
Codice viaggio: 9834107

CROAZIA

ROVINJ
Family Hotel Amarin****
3 – 7 notti, camera doppia (CD) standard 
«vista mare C21», pensione completa Plus
07.04. – 03.11.26
Codice viaggio: 9827749

2 bambini fino a  
13 anni gratis

direttamente 
sul lago

incl. programma 
di attività

direttamente 
sulla spiaggia

direttamente 
sulla spiaggia

incl. upgrade alle 
camere Cottage

per persona
1349.-

8 giorni da

per persona
1061.-

8 giorni da

per persona
99.-

3 notti da

per persona
1399.-

17 giorni da

per persona
369.-

3 notti da

per persona
99.-

5 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata

2602_AST_Flyer_KW14_177x280mm_IT_V6_FINAL.indd   32602_AST_Flyer_KW14_177x280mm_IT_V6_FINAL.indd   3 11.03.26   16:4611.03.26   16:46
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altre 
varietàCETRIOLI SOTTACETO BIO

•	délicatesse, oppure
•	burger
360 g
853508

ATTIVAZIONE 
CHF 1.- 

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

oppure 0900 959 959 
(chiamata gratis)

9.90
        al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 22.3. al 12.4.2026

12.90

chiamate e SMS illimitati 
+ 10 GB di internet in 
Svizzera

ABBONAMENTO  
BASIC

PIÙ PRIMAVERAPIÙ RETE

Tutto illimitato in Svizzera  
+ roaming illimitato

ABBONAMENTO  
UNLIMITED

19.90
        al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 22.3. al 19.4.2026

39.90

altre  
varietà

per vasetto

2.49
-.69/100 g

TOFU BIO
•	al naturale, 350 g, 

oppure
•	affumicato, 250 g
63929

SPEZIE BIO
diverse varietà
80–50 g
844884

FILETTO DI 
SALMONE BIO
250 g
859644

per confezione

6.99
​2.80/100 g

PANCETTA 
BIO A  
DADINI
2 x 80 g
710812

sempre disponibile

per confezione

4.79
2.99/100 g

sempre disponibile

al pezzo

1.35
-.54/-.68/100 g

MESTEMACHER
PANE DA TOAST  
BIO
350 g
748947

per confezione

2.79
-.80/100 g

TISANE ALLE  
ERBE BIO 
diverse varietà
20 bustine
855401

per confezione

-.79
-.04/pezzo

PICCOLO
QUALITÀ BIO

PREZZO
A

BIRRA
24 x 0.33 litro
5.4% vol.
(*disponibile solo in confezione da 24)
40514

CETRIOLINI
360 g
853368

per vasetto

1.99
-.55/100 g

REMOULADE
500 ml
837918

per bottiglia

1.99
-.40/100 ml

SALSE
diverse varietà
250 ml
749118

altre  
varietà

altre varietà

altre  
varietà

BARBECUE
A PICCOLI PREZZI

CON IL
DIVERTIMENTO

per bottiglia

1.99
-.80/100 ml

19.99
-52%

per confezione 
da 24* 41.70

2.52/litro

confronto con la concorrenza

DESSERT ALLA 
VANIGLIA
diverse varietà
500 g/450 g/
425 g/350 g
826379

per confezione

4.99
1.-/1.11/1.17/1.43/100 g

SALSICCIA TICINESE  
DA GRIGLIARE
280 g
86287

SPIEDINO DI FILETTO DI 
MAIALE CON PANCETTA
ca. 250 g
37072

GELATO
diverse varietà
900 ml
712671

per confezione

9.49
10.54/litro

sempre disponibile

per confezione

4.75
1.70/100 g

sempre disponibile

per 100 g

4.99
​49.90/kg

sempre disponibile

al pezzo​

1.95
-.24/-.28/-.30/ 
-.33/-.39/10 g

altre varietà

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 7.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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1

MOTIVAZIONE
LA MIA FORTE

È IL PREZZO BASSO

TAVOLA  
DA PILATES
•	2 ginocchiere,
•	2 bande di resistenza a innesto con maniglie,
•	2 maniglie supplementari a innesto
•	1 pila a bottone
854417

BORRACCIA
•	diametro: 8 × 24.2 cm
•	in acciaio inossidabile/plastica
•	con tracolla, doppia parete, è possibile 

bere con la cannuccia integrata oppure 
attraverso l’ampia apertura

857738

al pezzo

8.99
​

1
altri  
colori

altri 
colori

BALCO
SMART FITNESS TRACKER 
OPPURE CUFFIE DA SPORT
fitness tracker
•	monitoraggio della salute e del sonno, oppure
cuffie da sport
•	impermeabili (IPX5)
•	controllo touch
854205

PREZZO WOW!

al pezzo

39.99

REGGISENO SPORTIVO DA DONNA
misure: 36–46
829725

al pezzo

8.99
al pezzo

14.99
​

ZAINO PER ESCURSIONI
•	in poliestere 100% riciclato
•	spallacci regolabili con cintura  

in vita e fischietto d’allarme
•	retro imbottito
•	capacità: 30 litri oppure 45 litri
855086

al pezzo

14.99
​

diversi colori  
e modelli

GOMMINI  
DA NORDIC WALKING
•	modello asfalto, 4 pezzi, 

per asfalto e pietra,
•	modello cross country, 4 pezzi, 

per terreni irregolari e sterrati,  
oppure

•	modello premium, 2 pezzi, 
universale per tutti i terreni

857647

2

2

3

4

3

4

per confezione

3.99
​

GIACCA IMPERMEABILE ANTIVENTO 
DA DONNA OPPURE DA UOMO
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–58
856510

altri  
colori

al pezzo

14.99
​

MAGLIETTA OUTDOOR  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–58
856132

al pezzo

4.99
​

PANTALONI  
IMPERMEABILI
•	misure da donna: 36–46, 
•	misure da uomo: 48–56
834734

SCARPE DA  
TREKKING DA DONNA  
OPPURE DA UOMO, PIATTE
misure: 37–45
856799

PREZZO WOW!

per paio

14.99

al pezzo

12.99

PANTALONI  
DA JOGGING DA DONNA
misure: 36–46
854608

BASTONI DA 
TREKKING
tubo in alluminio  
in tre pezzi
826202

al pezzo

9.99

per paio

12.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

VERA
PELLE

PREZZO WOW PREZZO
ALDI
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PALLONI  
ASSORTITI
•	pallone da calcio,
•	pallone da pallavolo,
•	pallone da basket, oppure
•	football americano
857898

SCIVOLO PIEGHEVOLE
•	per ambienti interni ed esterni
•	resistente e stabile
•	facile da ripiegare per risparmiare spazio
•	per bambini a partire dai 18 mesi
858080

al pezzo

19.99
​

SET DI PALLE MORBIDE
•	pallone da football, 16.5 cm,
•	pallone da calcio, 12.7 cm, e
•	pallone da basket, 12.7 cm
853769

ALL’APERTO
DIVERTIMENTO

VANTAGGIOSO
A PREZZO

altri 
modelli

PREZZO WOW!

al pezzo

6.99

PREZZO WOW!

per set

6.99

PREZZO
WOW PREZZO

ALDI

SET DA BADMINTON
•	set da badminton: 2 racchette, volani: 3 normali, 2 a LED attivabili
•	set da badminton turbo: 2 racchette, volani: 2 lenti, 3 veloci inclusa 1 funball, oppure
•	set da badminton turbo «junior» : 2 racchette, volani: 3 lenti, 2 veloci, inclusa 1 funball
857644

ZOCCOLI DA GIARDINAGGIO 
PER BAMBINI
misure: 30–36
855219

NFL
MEGA  
BACCHETTA  
PER BOLLE  
DI SAPONE
•	ingrandimento  

con un clic
•	indicata per bambini  

dai 3 anni
857957

al pezzo

2.49
​

PESCE ROBOTICO
disponibile in diversi colori, cambia colore  
a contatto con l’acqua, con batterie
858172

al pezzo

6.99
​

ACCESSORI PER ALTALENA
portata massima: 100 kg, per bambini a partire dai 3 anni
•	altalena con tavoletta (legno oppure plastica),
•	anelli,
•	altalena con scaletta in corda, ecc.
 860028

per set

9.99
​

altri 
modelli

al pezzo

6.99
​

per paio

4.99
​

diversi  
modelli
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PIUMONE LAVABILE  
AD ALTE TEMPERATURE
•	materiale della fodera:  

100% poliestere, microfibra
•	imbottitura: 100% poliestere
•	dimensioni: 160 × 210 cm
856155

al pezzo

9.99
​BIANCHERIA DA LETTO  

IN PERCALLE
•	dimensioni copripiumone:  

160 × 210 cm
•	dimensioni federa: 65 × 100 cm
•	100% cotone
856770

LENZUOLO CON ANGOLI SUPERSOFT
dimensioni: 180–200 × 200 cm
855387

per confezione

23.95
-.32/lavaggio

per confezione

23.95
-.32/lavaggio

per confezione da 2*

10.69
-.08/lavaggio

TUTTO PER LA CASA A
PREZZO

VANTAGGIOSO

al pezzo

12.99
​

altri
colori

altri
modelli

altre
fantasie al pezzo

29.99
​

PROFUMO PER BUCATO
diverse varietà
495 g
747888

DETERSIVO LIQUIDO 
OPPURE IN POLVERE
diverse varietà
100/90 lavaggi
753615

DETERSIVO IN CAPSULE «AMETISTA»
76 lavaggi
747831

DETERSIVO IN  
CAPSULE «FRESCHEZZA D’APRILE»
76 lavaggi
741856

AMMORBIDENTE
diverse varietà
2 x 71 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
753602

al pezzo

23.95
-.27/lavaggio

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

LENZUOLO CON ANGOLI IN  
JERSEY PER LETTO BOXSPRING
•	dimensioni: 180–200 × 200 cm 
•	materiale: 100% cotone
•	lavaggio a macchina: 60 gradi
853063

dimensioni: 180–200 × 200 cm
853062

al pezzo

12.89
2.60/ 
100 g

per set

12.99
​

ASPIRAPOLVERE  
ANTIACARO
•	elimina polvere e impurità da letti,  

materassi e imbottiture
•	lampada UV-C contro i germi:  

le superfici  vengono sterilizzate,  
senza agenti chimici

•	con filtro HEPA lavabile
856628

ZANZARIERA  
MAGNETICA
•	per porta, dimensioni:  

100 × 220 cm, oppure
•	per finestra, dimensioni: 130 × 150 cm
•	montaggio facile e veloce
857719

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

PREZZO WOW!

al pezzo

7.99
PREZZO WOW!

al pezzo

5.99
altri colori

altri  
colori

altri  
colori

LENZUOLO CON ANGOLI IN JERSEY
•	materiale: 100% cotone
•	colori: grigio chiaro, grigio scuro, bianco, rosa
•	lavaggio in lavatrice: 60 gradi

dimensioni:  
140–160 × 200 cm
853061

dimensioni:  
90–100 × 200 cm 
853059

CUSCINO LAVABILE  
AD ALTE TEMPERATURE
dimensioni: 65 × 100 cm
856157

al pezzo

12.99
​

ZANZARIERA 
PER FINESTRE
•	diversi modelli
•	dimensioni max circa: 

130 × 150 cm
857363

per confezione

19.99
​

al pezzo

9.99
​

1

1

1

BIANCHERIA DA  
LETTO IN RILIEVO
•	dimensioni cuscino: 65 × 100 cm
•	dimensioni copripiumone:  

160 × 210 cm
832393

per set

24.99 altre
fantasie

SET DI 
TAPPETINI  
DA BAGNO
•	tappetino per WC sospeso  

oppure a terra  
(dimensioni  50 × 50 cm) e

•	tappeto (dimensioni 65 × 110 cm)
2 pezzi
832172

altri
modelli

per set

12.99

altri
modelli

al pezzo

14.99
​
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